

**N:o 6.**

Ank. till Riksd. kansli den 6 april 1894, kl. 12 midd.

*Memorial, med förslag till voteringsproposition, i anledning af kamrarnes olika beslut i fråga om inrättande af nya afdelningskontor af riksbanken.*

Med anledning af de vid innevarande riksdag väckta motioner om inrättande af nya afdelningskontor af riksbanken hade utskottet i utlåtande *n:o 5* hemställt,

att Riksdagen måtte besluta, att de väckta motionerna om inrättande af nya afdelningskontor af riksbanken icke måtte till någon åtgärd föranleda.

Vid föredragning häraf hafva, enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, kamrarne beslutit,

*Första Kammaren* att bifalla hvad utskottet i nämnda utlåtande hemställt, men

*Andra Kammaren* att bifalla ett framställt yrkande, att Riksdagen, med bifall till den af herr H. Amnéus m. fl. väckta motion, men med afslag å öfriga motioner i ämnet, måtte besluta inrättande af ett afdelningskontor af riksbanken i Mariestad, att öppnas under år 1895, under de vilkor och bestämmelser med afseende å kontorets distrikt, verksamhet och rörelse, som bankofullmäktige ega att föreskrifva.

Då kamrarne sålunda stannat i olika beslut, får utskottet för frågans afgörande föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med *Första Kammaren*, vill, att Riksdagen besluter, att de väckta motionerna om inrättande af nya afdelningskontor af riksbanken icke skola till någon åtgärd föranleda, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, med bifall till den af herr H. Amnéus m. fl. väckta motion, men med afslag å öfriga motioner i ämnet, beslutit inrättande af ett afdelningskontor af riksbanken i Mariestad, att öppnas under år 1895, under de vilkor och bestämmelser med afseende å kontorets distrikt, verksamhet och rörelse, som bankofullmäktige ega att föreskrifva.»

---

För den händelse Riksdagens beslut skulle utfalla i enlighet med Nejpropositionens innehåll, kommer utskottet att framdeles föreslå de beslut och åtgärder, som deraf påkallas.

Stockholm den 6 april 1894.

På utskottets vägnar:

O. R. THEMPTANDER.